	Termék megnevezése
	Love Diet Gluténmentes Vitalfit barna magos kenyér 200g

	Termék leírása
	Glutén-, és laktózmentes pékáru  200g
Alacsony telített zsír és szénhidrát tartalom, magas élelmirost tartalom, alacsony cukor tartalmú.
Búzamentes, Szójamentes, Laktózmentes, Gluténmentes

Allergének: pekán diót és tejfehérjét tartalmazhat. 
Tárolás: Száraz, hűvös, de fagymentes helyen, napfénytől védve. Felbontás után 2 napon belül elfogyasztandó.
Felhasználás: Közvetlen fogyasztásra alkalmas pékáru. Kenyérpirítóban melegíthető, felmelegítés után ropogós.

	Termék összetevők
	Kovász (hajdina és rizs liszt, víz), víz, keményítők (tápióka, kukorica, burgonya), magok 9% (napraforgó, quinoa, len, gluténmentes zab), repce olaj, növényi rost (burgonya, alma, psyllium), teff liszt, tojás, invert cukor, élesztő, sűrítő anyag (xantán gumi, karboximetil-cellulóz), só. Védőgázas csomagolásban.

	Tápanyag tartalom
	Átlagos tápérték 100g termékben:

100g termék a felnőttek számára ajánlott napi tápérték (8400 kJ/2000 kcal) %-a

1 szelet 
(kb 25 g termék) a felnőttek számára  ajánlott napi tápérték   %-a

Energia:

1330 kJ/316 kcal

4 %

Zsír:

14,2 g

5 %

Telített zsírsavak:

1,1 g

2 %

Szénhidrát:

35,5 g

4 %

Cukor:

2,4 g

1 %

Élelmi rost:

12,0 g

Fehérje:

5,7 g

2 %

Só:

1,5 g

5 %

E vitamin:

2,96 mg

25 %

6 %

Folsav: 

62,2 µg

31 %

8 %



	Szavatossági idő
	90 nap

	Származási hely
	Lengyelország

	Termék vonalkód EAN
	5999886191665


	Szállítói cikkszám
	GLC00319


	Vámtarifaszám
	19059030



	Áfa
	18%

	Nettó tömeg
	200g

	Bruttó tömeg

	212g

	Termék mérete (hosszúság/szélesség/magasság) cm
	12,5x15x8cm

	Gyűjtőcsomagolás (db/karton)
	6db

	Gyűjtőcsomagolás mérete (hosszúság/szélesség/magasság) cm
	40x20x15cm

	Gyűjtőcsomagolás súlya (termékkel együtt) kg-ban
	1,3kg

	Gyűjtőcsomagolás EAN kódja
	5999886191672

	db/karton
	6db

	karton/sor
	12

	sor/raklap
	10

	db/raklap
	720db

	Raklap bruttó tömege
	206kg

	Raklap magassága
	1,7m


